青岛市应急管理局
关于2019年人大代表建议、政协委员提案办理工作情况的报告

市政府办公厅：
今年我局承办市人大代表建议和政协委员提案共计24件，其中人大代表建议14件（主办5件；协办9件），政协委员提案10件（主办3件；协办7件）；主办件8个，协办件16个。
局领导高度重视，5月13日召开局长办公会议，专题听取关于承办市人大代表建议和政协委员提案责任分工情况的汇报，并对今年我局建议、提案办理工作进行进一步动员部署。
[bookmark: _GoBack]5月份，我局严格落实《青岛市人民政府办公厅关于印发青岛市政府系统人大代表建议和政协提案办理细则的通知》（青政办发〔2019〕3号）要求，认真按照办理程序开展各项建议、提案的办理工作，截止5月底，已全部办结，确保了面复率、办结率、代表委员满意率3个100%。具体情况汇报如下：
一、主办件办理情况
8个主办件已全部办结，代表、委员均表示满意。
二、协办件办理情况
16个协办件已经分管局领导审核发至市主办部门，全部办结。
三、二次办理情况
对“关于青岛市中小学、幼儿园安全教育常态化的建议”和“关于尽快搬迁中石化青岛配送中心李沧油库的建议”等2个需“二次办理”的人大协办件也已向市主办部门及时反馈了协办意见，并协同参加面复工作。
    特此报告。

青岛市应急管理局
                            2019年11月28日